
 

 

 

 
 
Prot. n°  2152-b7         

  
  
 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria docenti 3^ fascia definitive 2014/17 
  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni in materia di personale 
scolastico; 

VISTO il D.M. n. 124 del 13 giugno 2007, Regolamento recante norme sulle modalità di 
conferimento delle supplenze del personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della 
Legge 3 maggio 1999, 

  

VISTO quanto disposto dal Dirigente dell’Ufficio scolastico provinciale   che stabilisce la 
data di pubblicazione delle graduatorie definitive   di Istituto di   3^ fascia  del personale 
docente 1°  grado contestualmente in tutte le Istituzioni Scolastiche della provincia in  data 
 22/10/2016 

  

D I S P O N E  

 

la pubblicazione all’albo della sede centrale, in data 22/10/ 2016, delle graduatorie 
definitive d’Istituto di 3^ fascia del  personale docente. 

  
 
 
 
 
 Ginosa 22/10/2016 

           Firma autografa omessa ai sensi 
                             dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 Il    Dirigente Scolastico 

           Prof. ssa Marianna GALLI 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. UNGHERIA, 86     74013 GINOSA – TA –  tel. 099/8290470 

Email: TAIC82600L@istruzione.it - www.scuolacalo.gov.it 


